
利用規約

【セミナー・コンサルティング・プログラムについて】

必ず本利用規約を熟読し、ご理解した上でお申込ください。セミナー・コンサルティング・プログラ

ムにお申込を頂いた時点で、本利用規約に同意したものとします。

○お申込より3日以内に、弊社が指定する銀行口座へのお振込、または、クレジットカード払い(決

済代行会社)によるお手続きをお願いいたします。

○お振込用紙はございませんので、恐れ入りますが弊社指定の口座へ直接お振込下さい。　(※

振込手数料はご負担ください。)

○お申し込み後、メールまたはお電話で質問をさせていただくことがございます。

○情報という商品の特性上、返品・返金はお受けしておりませんが、販売資料に返金保証等が付

く場合はそちらを優先します。

【セミナー・コンサルティング・プログラム以外の商品について】

○商品の返品について

当社では、コンテンツ商品にトラブルや不具合があった場合は、サービス提供開始後 8日以内

に限り交換または返品を承りますので、サービス提供開始後、不良・落丁等がないか直ちに御確

認ください。なお、お客さまのご都合による商品の交換・返品は承っておりません。 未使用・未開

封の商品に限り、商品代金の全額をお返し致します。(ただしお客さまのご都合による返品の送

料は、自己負担となります)

※書籍の返品はお受けできませんので、予めご了承ください 。

【提供サービスについて】

○分割払いが滞納となった場合、サービス提供は停止され、支払い再開の場合は、サービ

ス提供を再開することができるものとします。

○セミナーやプログラム、コンサルティングで示された表現や再現性には個人差があり、必ずしも

利益や効果を保証するものではございません。

○参加費はセミナー・講座への参加とコンサル費、チャットサポート費を含みます。旅費、宿泊費、

食費等は含まれません。

【受講承諾】

○当社は受講希望者より本サイト上に掲載する手続き、または当社が定める他の手続きによ

って受講申し込みを受けた時、 受講希望者に対して本講座の受講を承諾する旨を電子メー

ル、電話またはその他当社が適切と判断する方法にて通知するものとします。

○ご参加にあたって、医師の診断書を提出していただく場合がございます。



○当社は受講希望者が以下の項目に該当する場合、受講希望者からの受講申し込みを拒否す

ることができるものとします。

・受講希望者が過去において当社が提供するサービスに関する利用規約違反などにより、利

用者の利用取り消しが行われている場合。

・受講希望者が過去において当社が提供するサービスに関する返金の申し出により、返金をして

いる場合。

・申込内容に虚偽等の不正行為があった場合。

・精神を安定させる薬を服用もしくは、精神病歴があり、本講座の受講にあたり医師の許可がな

い場合。

・その他、当社が受講希望者を受講者とすることを不適切と判断した場合。

○当社は受講申し込みの承認後であっても、当社が承諾した受講者が、前項いずれかに該当す

ると判明した場合または本規約に違反した場合は、当受講者に対する通知を持って受講申し込

みの承諾を取り消すことができるものとします。

○当社と受講者間の本講座の提供に関わる契約(以下「本契約」という)は、受講料金全額の

入金を確認したときに有効に成立し、受講希望者は、本規約の定めに従い受講者たる資格

を取得するものとします。

【権利と禁止行為】

○受講中、受講終了後に関わらず、他の受講者、当社の全ての関係者への迷惑となることや、進

行を妨げる行為、批判・誹謗中傷等をされた場合には、状況により退出または退会

して頂く場合もあります。これは退出・退会後も永久に継続するものとします。

○受講中、受講終了後に関わらず、体調不良や自己都合などの理由を問わず、中途で退席し

た場合、受講料の返金は一切請求しないこと。

○プログラムの講義・コンサルティングの参加・不参加は、参加者の自由意志とし、仮に講義・コン

サルティングの中で参加者が負傷した場合や、本プログラム修了後に心身の変調があった場

合、その他不慮の事故が発生した場合でも濵田真輝およびみらいブランディング(運営:いただき

コンサルティング株式会社)に関わるその他のスタッフに一切の請求等をしないこと。

○当社に承諾なく本プロジェクトを通じて、またはプロジェクトに関連して、営利を目的とした行為、

または準備を行った場合は退出または退会して頂きます。(ネットワークビジネス、宗教などの勧

誘、その他)

○当社は、セミナーの受講風景をカメラで撮影し記録する場合があります。記録した映像は

本サイトの・本講座の案内を目的とした各種広告媒体、本講座教材等に利用することとし、

その他の目的には利用しません。

○その他、法律に違反するまたは違反する恐れのある行為



○講義内容をいかなる方法においても第三者に対して、領布、販売、譲渡、貸与、修正、使

用許諾を行ってはならないものとします。

○その他、講師や、当社スタッフにより、不適切と判断した場合は参加をお断りする場合が

ございます。

【個人情報の取り扱いについて】

○当社が取得・保有する個人情報の利用目的 当社は、お客様の個人情報を製品の発送、決済、

関連するアフターサービス、新商品・サービス等に関するお知らせ、商品開発・マーケティング活

動のために利用いたします。

○当社が取得した個人情報の第三者への提供当社は、法令等に基づく場合を除き、お客様の

個人情報をお客様の同意なしに第三者に提供することはありません。

○個人情報保護のための安全管理 当社は、お客様の個人情報を保護するための規程類を定

め、役職員全員に周知・徹底を図るとともに、その遵守状況の監査を適宜実施しておりま

す。 当社は、お客様の個人情報を保護するために必要となる安全管理措置の維持・向上に

努めてまいります。

○開示・訂正等の手続 お客様は、当社が保有するご自身の個人データの開示を求めること

ができます。また、その結果、誤り等があれば、ご自身の個人データの訂正や利用の停止を

求めることができます。


